様式第1号(第4条関係)
	年　　月　　日
　津幡町長　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
(　　　　年　　月　　日生)
津幡町中高年齢者職業訓練奨励金交付申請書
　津幡町中高年齢者職業訓練奨励金交付要綱第4条の規定により、次のとおり奨励金の交付を申請します。
　ただし、上記の要綱第7条の規定による命令があれば、奨励金を返還します。
記
1　奨励金の交付申請額　　　　　　２５，０００　円
2　職業訓練を受けている公共職業能力開発施設(訓練施設)の名称等

	訓練施設の名称

	入校(入所)年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	訓練科名

	訓練期間

	3　申請人　　　　　　　　については、上記2の訓練生であることを証明します。
　　　　年　　月　　日
(訓練施設長)

	印